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Articolo MORSETTIERE

N° conduttori Sezione (mm2) Colore

FMM8N 8 16 blu/neutro

FMM8T 8 16 verde/terra

FMM22N 22 21x16+1x25 blu/neutro

FMM22T 22 21x16+1x25 verde/terra

ACCESSORI VARI

F107NC1 Serratura a chiave compatibile anche con 
centralini Serie E215  ed IDROBOARD

F315KAS Kit di accoppiamento per scatole da incasso 
(non utilizzabile con scatole art. F215/6S

F215FP Falso polo da 9 mm (1/2 modulo) - colore 
bianco RAL 9003 - 5 moduli

F315HZ8 Piastra di isolamento orizzontale per centralini 
con modularità 18 moduli per # la

F315P18F Piastra preforata per centralini con modularità 18 moduli per # la

F315P18P Piastra piena per centralini con modularità 18 moduli per # la

Articolo CENTRALINI CON PORTELLO BIANCO

Centralino Scatola da 
incasso

Scatola per 
cartongesso

N° 
moduli

LxAxP (mm) Pw(W)

F315PB8 F315S8 F315SC8 8 286x208x100 22

F315PB12 F315S12 F315SC12 12 359x246x100 26

F315PB18 F315S18 F315SC18 18 493x288x105 41

F315PB24 F315S24 F315SC24 2x12 359x396x105 40

F315PB36D3 F315S36D3 F315SC36D3 3x12 359x546x105 57

F315PB36D2 F315S36D2 F315SC36D2 2x18 493x496x105 62

F315PB54 F315S54 F315SC54 3x18 493x650x111 70

F315PB72 F315S72 F315SC72 4x18 493x800x111 78

Articolo CENTRALINI CON PORTELLO FUME’

Centralino Scatola da 
incasso

Scatola per 
cartongesso

N° 
moduli

LxAxP (mm) Pw(W)

F315P8 F315S8 F315SC8 8 286x208x100 22

F315P12 F315S12 F315SC12 12 359x246x100 26

F315P18 F315S18 F315SC18 18 493x288x105 41

F315P24 F315S24 F315SC24 2x12 359x396x105 40

F315P36D3 F315S36D3 F315SC36D3 3x12 359x546x105 57

F315P36D2 F315S36D2 F315SC36D2 2x18 493x496x105 62

F315P54 F315S54 F315SC54 3x18 493x650x111 70

F315P72 F315S72 F315SC72 4x18 493x800x111 78

Articolo CENTRALINI CON PORTELLO OPALINO

Centralino Scatola da 
incasso

Scatola per 
cartongesso

N° 
moduli

LxAxP (mm) Pw(W)

F315PS8 F315S8 F315SC8 8 286x208x100 22

F315PS12 F315S12 F315SC12 12 359x246x100 26

F315PS18 F315S18 F315SC18 18 493x288x105 41

F315PS24 F315S24 F315SC24 2x12 359x396x105 40

F315PS36D3 F315S36D3 F315SC36D3 3x12 359x546x105 57

F315PS36D2 F315S36D2 F315SC36D2 2x18 493x496x105 62

F315PS54 F315S54 F315SC54 3x18 493x650x111 70

F315PS72 F315S72 F315SC72 4x18 493x800x111 78

CENTRALINI DA INCASSO
LINEASPACE

Rispondenza normativa IEC 60670-24
Grado di protezione IP40  e  IK08 (6 joule)
Materiale in resina termoplastica 
Classe di isolamento II 
Soluzioni in # nitura bianca RAL 9003, Fumè e Opalino
Temperatura d’impiego: -25÷85°C
Resistenza al calore anormale ed al fuoco (EN 60695-2-11): 650°C (incasso) 850° (cartongesso)
Tipo pro# lato DIN35: Acciaio zincato 
Pannelli (con viti ad 1/4 di giro) e telaio rimovibili per modularità superiori a 18 moduli per # la
Prefratture prestabilite per tubi (diametro)16÷32mm
Apertura portello reversibile a 180°
Scatole comuni per centralini LINEASPACE e Serie E215
Scatola da incasso da ordinare separatamente (scatola per 
cartongesso con accessori speci# ci a corredo)
Marchio di qualità italiano

ARTICOLI
DIMENSIONI (mm) 

A B C D

F315...8 286 208 20 100

F315...12 359 246 20 100

F315...18 493 288 20 105

F315...24 359 396 20 105

F315...36D3 359 546 20 105

F315...36D2 493 496 20 105

F315...54 493 650 20 111

F315...72 493 800 20 111

DIMENSIONI

LINEA SPACE

C

D

A

B


